
О признании утратившим силу приказа исполняющего обязанности Министра по 
чрезвычайным ситуациям Республики Казахстан от 12 июня 2023 года № 313 "Об 
утверждении перечня особо важных объектов государственной собственности, 
защищаемых государственной противопожарной службой от пожаров"

Приказ Министра по чрезвычайным ситуациям Республики Казахстан от 30 сентября 
2025 года № 425. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 2 
октября 2025 года № 37027
      В соответствии с  статьи 27 Закона Республики Казахстан "О правовых пунктом 1
актах" ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Признать утратившим силу  исполняющего обязанности Министра по приказ
чрезвычайным ситуациям Республики Казахстан от 12 июня 2023 года № 313 "Об 
утверждении перечня особо важных объектов государственной собственности, 
защищаемых государственной противопожарной службой от пожаров" (
зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов 
за № 32814).
      2. Комитету противопожарной службы Министерства по чрезвычайным ситуациям 
Республики Казахстан в установленном законодательством Республики Казахстан 
порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции 
Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства по 
чрезвычайным ситуациям Республики Казахстан.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего 
вице-министра по чрезвычайным ситуациям Республики Казахстан.
      4. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней 
после дня его первого официального опубликования.
      Министр по чрезвычайным
ситуациям Республики Казахстан Ч. Аринов

 

      "СОГЛАСОВАНО"
Конституционный Суд
Республики Казахстан

      "СОГЛАСОВАНО"
Генеральная прокуратура
Республики Казахстан



      "СОГЛАСОВАНО"
Агентство по защите
и развитию конкуренции
Республики Казахстан

      "СОГЛАСОВАНО"
Агентство Республики Казахстан
по делам государственной службы

      "СОГЛАСОВАНО"
Агентство Республики Казахстан
по регулированию и развитию
финансового рынка

      "СОГЛАСОВАНО"
Высшая аудиторская палата
Республики Казахстан

      "СОГЛАСОВАНО"
Министерство торговли и интеграции
Республики Казахстан

      "СОГЛАСОВАНО"
Министерство сельского хозяйства
Республики Казахстан

      "СОГЛАСОВАНО"
Министерство финансов
Республики Казахстан

      "СОГЛАСОВАНО"
Министерство здравоохранения
Республики Казахстан

      "СОГЛАСОВАНО"
Министерство труда
и социальной защиты населения
Республики Казахстан



      "СОГЛАСОВАНО"
Министерство национальной экономики
Республики Казахстан

      "СОГЛАСОВАНО"
Министерство науки и высшего образования
Республики Казахстан

      "СОГЛАСОВАНО"
Министерство просвещения
Республики Казахстан

      "СОГЛАСОВАНО"
Министерство цифрового развития, инноваций
и аэрокосмической промышленности
Республики Казахстан

      "СОГЛАСОВАНО"
Министерство экологии
и природных ресурсов
Республики Казахстан

      "СОГЛАСОВАНО"
Министерство культуры и информации
Республики Казахстан

      "СОГЛАСОВАНО"
Министерство иностранных дел
Республики Казахстан

      "СОГЛАСОВАНО"
Министерство внутренних дел
Республики Казахстан

      "СОГЛАСОВАНО"
Министерство промышленности и
строительства Республики Казахстан



      "СОГЛАСОВАНО"
Министерство транспорта
Республики Казахстан

      "СОГЛАСОВАНО"
Центральная избирательная комиссия
Республики Казахстан

      "СОГЛАСОВАНО"
Управление делами Президента
Республики Казахстан

      "СОГЛАСОВАНО"
Служба государственной охраны
Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


